АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
29.01.2015

      № 46
О подготовке спортивной базы города Азова

к Чемпионату мира по футболу 2018 года

в соответствии со стандартами ФИФА

Заслушав и обсудив доклад заместителя главы администрации по социальным вопросам — директора Департамента социального развития г. Азова Парфёнова В.В.,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

         1. Принять информацию «О подготовке спортивной базы города Азова
к Чемпионату мира по футболу 2018 года в соответствии со стандартами ФИФА» к сведению.
         2. Рекомендовать Администрации города Азова:

· внести изменения в состав Оргкомитета по подготовке города Азова к играм Чемпионата мира по футболу 2018 в г. Ростове-на-Дону в срок до 10 марта 2015 года  и включить в него депутатов Азовской городской Думы шестого созыва - Влазнева В.В., Савко А.В.;

· подготовить и утвердить новый  План мероприятий по подготовке города Азова к играм Чемпионата мира по футболу 2018 года в г.Ростове- на-Дону;

·  ежемесячно проводить заседания Оргкомитета и представлять в Азовскую городскую Думу отчет о ходе подготовки города Азова к Чемпионату мира по футболу 2018 года, а также информировать население города о проделанной работе.

   3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии  по социальной политике  Новикова А.В.
Председатель городской Думы –

глава города Азова

                       С.Л. Бездольный
Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                    Ю.П. Голованев

Решение вносит:

постоянная комиссия

по социальной политике